
SKYPE KONFERENCE                 Zápis VR12 

VÝKONNÉ RADY                             13.5.2013 
volební období 2011-2015       

 

JEDNÁNÍ VÝKONNÉ RADY ČSTS - SKYPE KONFERENCE  13. 5. 2013 
Účastníci: Eva Bartuňková, Leoš Siegel, Luboš Novotný, Radek Felcman 

 

Body jednání: 

SEKRETARIÁT – ORGANIZACE: 

info na web: sekretariát: rozdělení činností Dáša – zahraniční soutěže, nominace, WDSF karty 

Karin Pavuková – evidence členů, zavádění do systému 

 

žádost sekretariátu: párování plateb - vygenerování platby přes web, ale platba je zaplacena pod 

špatným variabilním symbolem (může jít o vícenásobné platby) – existuje přímá možnost zadání-

úpravy přímo v databázi, toto zatím může dělat je Leoš Dejdar – sekretariát žádá o souhlas možnosti 

zavedení (zakliknutí) sekretariátem – přes Leoše Dejdar, a může dojít ke zpoždění zavedení plateb 

(Leoš) 

 

Platby za členské průkazy: zjednodušení formy - dobírky – velmi pracná administrativa + poštovné 

dobírkou stojí 80 Kč! 

buď nechat první průkaz zdarma nebo umožnit platbu převodem (100 Kč) nebo v hotovosti na 

sekretariátě 

nutno změnit Přílohu 2 Finančního řádu 

FŘ §3 bod 3. Výši správního poplatku schvaluje prezidium na základe kalkulace nákladu vypracované 

ekonomem CSTS a správní poplatek musí být pred jeho zavedením zverejnen. 

5. Správní poplatky jsou po jejich zavedení zarazovány do prílohy c.2 a jsou závazné pro všechny 

orgány a cleny CSTS. 

Tabulka správních poplatků: nyní uvádí: 

druh poplatku   výše poplatku v.s.  s.s. rozdělovník-centrum poznámky 

vydání startovního průkazu  50,- Kč   rodné číslo Dobírkou 100  nezahrnuje poštovné 

vydání obalu na start. průkazu 50,- Kč   rodné číslo  Dobírkou 100 nezahrnuje poštovné 

platbu průkazů účtuje účetní pod kódem 16 obaly a 17 knížečky, což je špatně – 16 je zároveň správní poplatek 

za podání protestu, kód 17 je neobsazen. Buď na průkaz nasadit kód 17 nebo změnit kód na podání protestu 

DCB, který je nelogicky označen: protest na DCB 16 a AM 20 a ponechat 16 za průkazy. 

nově: 

druh poplatku   výše poplatku v.s  s.s.  rozdělovník-centrum 

vydání startovního průkazu vč. obalu100,- Kč  rodné číslo 20##694016 nebo17 nezahrnuje poštovné 

Platnost od 1.7.2013 
 

Poplatky za schválení propozic: Free Style a Formace, družstva – kde je zakomponovaný maximální 

poplatek za mistrovství?  Požádat Prezidium o výjimku? FS a Formace dohromady: 20000. 

návrh: TL 2500 Kč 

paušály mistrovství STT, LAT 20000 

paušály Free style, Formace, družstva, a PD: 5000 Kč 

PD samostatně: 2500 Kč 

 

nominace párů na soutěže: nominační dopisy by měl podepisovat sportovní ředitel, vedoucí soutěžní 

oblasti by se měl nazývat Sport Director jak je to zvykem ve WDSF, nebo ve vztahu k zahraničí 

budeme akceptovat tento název, což vlastně již používáme (viz vizitky).  

info pro sekretariát: Nominace LN, Pozvánky zahraničních porotců na WDSF soutěže v ČR 

podepisuje EB (vztahy se zahraničím) 



Proces schvalování porotců na WDSF soutěže: formulář na web, reminder -  1 měsíc předem 

Registrace členů – aktivní formulář přímo na webu (Leoš – deadline: 15.8.2013) 

Formulář pro výběrové řízení s možností doplňování údajů (Eva+Luboš –do konce 2013) 

Upozorňující e-maily nechodí. např. Upozorňující e-mail původnímu KČ při přestupu páru (Leoš) 

Tisky složenek – bez dobírky není potřeba 

Nové dokumenty ke stažení: smlouva mezi KČ a ČSTS (staré údaje – EB předá L.Dejdarovi) 

narozeniny – Karin -  stále není zaktualizováno, resp. to nikdo nehlídá (pověřit Karin), ta má zároveň 

na starosti předávání výsledků za sledované soutěže MŠMT na MŠMT  

Formulář – dopis pro nominace upravit graficky + podpis Luboš 
 

úpravy sekretariátu: 

4 židle pro případ vícepočetné návštěvy, průtokový ohřívač, automatický vrátný (Variant), banner 

s nápisem ČSTS (nemůžou nás lidi najít, navigace č. 12 nenacházejí – zajistit banner), trezor 
 

novinky na web/promo: 

Hobby info na web 

karty WDSF – nové info (Petr Odstrčil) 

ČOV na web ČSTS + doplnit info na  www.olympic.cz – profil sportu 

Antidoping na web viz 

http://www.tanzsportverband.at/anti_doping_informationen_fuer_tanzsportler.html  

ČASPV – smlouvy OSA, Intergram, VZP (EB) 

 

Trenéři 

Promo soustředění klubů/trenérů s platnou licencí  - (bývala možnost) 

Inzerce: Trenér s platnou licencí –  VR jednomyslně hlasovala pro 

Možnost zadání inzerce pouze pro trenéry, kteří mají platnou licenci trenéra ČSTS II nebo I.   

návrh: V případě zneužití inzerce k soukromým účelům pro člena ČSTS bez trenérské licence může 

být členovi, který inzerci podal, odebrána licence trenéra za hrubé porušení nařízení. 

Trenéři SCM – u záložky SCM seznam 
 

Facebook ČSTS: https://www.facebook.com/tanecnisport 

proklik na Facebook 

Facebook  SCM – proklik ze sekce SCM 
 

Marketingová podpora: pilotní projekt na 2-3 měsíce (Petr Barnat nabízí spolupráci) – vytvořit 

aktualizovaný plán komunikace a marketingu 

 

DanceLife Expo – 8.-10.11.2013 – koordinovat s HK Open 

 

LEGISLATIVA 

doplnění úprav řádů!!! LS předá originál SŘ k doplnění informací LN 

smlouva s KČ – zakomponovat změnu sídla 

 

FINANCE: 

uzávěrka 2012  –zaúčtovat doklady 

potvrzení platby za WDSF licence – zkontrolovat, jestli byli obeslání všichni porotci 

Přefakturování plateb za ČT:  

MČR 

MČR STT, LAT a 10T: smlouva o společné výrobě  celkem 110000     (app.25.4.) 

http://www.olympic.cz/
http://www.tanzsportverband.at/anti_doping_informationen_fuer_tanzsportler.html
https://www.facebook.com/tanecnisport


MČR STT, LAT a 10T: smlouva o sponzoringu   celkem 18150 Kč  (app.25.4.) 

celkem 128 150 Kč, náklad na 1 mistrovství: 42717,66 Kč, 50% = 21358 Kč 

Brno Open  

smlouva o společné výrobě  110000  dle smlouvy 

smlouva o sponzoringu     18150  (app.25.4.) 

PD: vyřešit vratky za RČP 

Finanční řád: 

změnit č.střediska ČSTS u finančního plánu na 2013 z 25 na 29 

aktualizovat FŘ přílohu 1 – RČP PD 

Petr Barnat - do FŘ doplnit startovné formace 

                      - návrh - paušální odměna porotcům za Mistrovství 

Dotace 

 

SOUTĚŽNÍ OBLAST a PD: 

Zařazení párů do RL a NRT (objevují se páry, které neexistují, nebo jsou v různých složeních 

několikrát) – VSO předloží návrh řešení 

bonifikace za TL – probrat s Leošem Dejdarem - od 1.1.2014 

 

NRT 

v seznamu NRT figurují již neexistující páry a pár, který nemá soutěžní licenci – viz níže 

 

 LAT DOSP:  SWĚTÍK – KOMÍNKOVÁ  

+ žádost o vrácení  peněz za soutěžní licenci 5.5.2013 – ze zdravotních důvodů nemohou soutěžit  

(operace kolene) úkol: odpoví Leoš Siegel 

 LAT MLÁ  LHOTSKÝ – HALÍŘOVÁ  (oznámení o ukončení společné spolupráce mailem 

30.4.2013) 

 MLÁ STT a 10T - BERGMANN A FELLINGHAUEROVÁ – dokumentovat 

 JUN I STT I LAT BUTULA – STAREČKOVÁ - ověřit 

 SENIOR STT – PALÁTOVI (nemají soutěžní licenci) 

 

Výběrové řízení 

Otevírání obálek 9.5.2013 

vyřazeni pro formální nedostatky: Rokycany, Dvorník, Zoufalý, Kopřivnice  – anoncovat! 

forma jak anoncovat průběh otevírání obálek - web nebo každému rozeslat ? VR: domluva rozeslat 

každému účastníkovi mailem s potvrzením o doručení, vyřazené mailem + poštou 

zohlednit termíny WDSF v ČR – pozor na posuny termínů – Brno Open 14.-16.3.2014! 

Prague Open – změna haly definitivní (asi bude v Lucerně) 

 

Text 1: 

Potvrzujeme, že na sekretariát ČSTS byla doručena vaše přihláška do výběrového řízení ČSTS na akce 

roku 2014. Tato přihláška splnila všechny náležitosti a je zařazena do výběrového řízení, které komise 

pro výběrové řízení předloží Prezidiu ČSTS dne 2.6.2013 ke schválení. 

Text 2: 

Potvrzujeme, že na sekretariát ČSTS byla doručena vaše přihláška do výběrového řízení ČSTS na akce 

roku 2014. Tato přihláška nesplnila formální náležitosti a byla vyřazena z dalšího projednávání 

Komisí pro výběrové řízení a jednání Prezidia ČSTS. 

 



PD:  
žádosti o zařazení do poroty: Marcel Gebert, Dobromil Nováček, Jaroslav Kučera 

 

POROTCI: 

porota na Free Style! nutno vylosovat – nelze jinak dát propozice na web 

info o školeních WDSF na web 

Stuttgart – anoncovat přihlášku 10.-12.8.2013 

AUGUST 10
TH

: FORMATION AND WHEELCHAIR  

AUGUST 11
TH

: SHOWDANCE STANDARD AND LATIN 

AUGUST 12
TH

: STANDARD AND LATIN 

All entries must be made by the WDSF Member Body 

The participation fee is: 

1 day = SFR 100.- 

2 days = SFR 160.- 

3 days = SFR 200.- 

 

licence WDSF: 

Pixa – WDSF licence 

Kopečný – WDSF licence – dořešit 

na základě uzavřeného řízení DaSK, zároveň porotce WDC 

 

Poroty pro TL: Liga v 9ti – vzhledem k dotazům max 5 lidí z 1 divize by se mělo upřesnit, zda se 

týká pouze dospělých (nikoliv TLJM) 

 

Výsledky DaSK – Kopečný, Němeček  

Rozhodnutí odesláno K. Maršálkem na sekretariát 6.5.2013 se žádostí o doručení doporučeně 

zkontrolovat, zda bylo odesláno 

 

OSTATNÍ: 

Cali – letenky – fa - platba 278000 Kč, ČOV bude částečně hradit, do 15. května zaplatit EXTRAS, do 

24. května vyplnit IF pass, komunikace s Holbacherem (letenky) 

11. června – schůzka ČOV ke světovým hrám 

WDSG –kopie  pasů 

AGM Shanghai – 15. a 16.6.2013, víza? odlet 12.5. 

čínská delegace 25. 5. – 5.6. 2013 (22.-26.5. Leoš v Lysé nad Labem) 

nominační dopisy - rozeslat 

kontrola DR – stanovit termín (po uzavření finanční bilance 2012) 

 

body vyplývající z PR08 – kontrola úkolů: 

Petr Barnat: 

schválení propozic!!!! uvedení do kalendáře akcí na 2014 

MS Sen Lat: chybí info ohledně chairmana + 2 porotci – urgovat na WDSF (EB) 

Porota pro Free style 

otázka: může být příbuzný vedoucím soutěže? 

 

zpracování úkolů vyplývajících ze zasedání PR: 

Ekonom:  

úpravy FŘ za minulé období, finanční bilance do příštího zasedání 



FŘ §8. Ekonom CSTS do 28.2. sestavuje uzávěrku hospodaření celého CSTS za uplynulý rok a 

předkládá ji ke schválení presidiu a dozorčí radě CSTS. Schválenou uzávěrku zverejnuje. 

FŘ příspěvky PD – RČP 1800 Kč + zajistit vrácení přeplatku společně s průvodním dopisem členům, 

kterých se to týká 

 

VOP:  

kontrola upraveného KŘ ve vztahu k porotcům na základě přijatých opatření z oblasti trenérů 

VOP + VOV: zapracování schválených změn do dokumentu Zásady pro udělování a obnovování  

licencí… 

 

Předložené návrhy VSO: 

1. Rád bych podiskutoval a eventuelně projednal výši příspěvků pro profi páry. P.Barnat to podle mě 

nastavil velmi tvrdě a částka se mě zdá neúměrně vysoká.  Soutěže profi se rozbíhají stále více a měli 

bychom trochu naše páry motivovat pro tuto kategorii. 

2. Měli bychom zveřejnit důvody, které povedou k nezařazení párů do RL a NRT.  Stále jsou v tom 

zmatky a objevují se tam páry, které neexistují, nebo jsou v různých složeních několikrát. 

3. Měli bychom definovat kolikrát se může jeden tanečník objevovat v RL  s kolika partnery) 

4. Nevím v jakém je to momentálně stádiu, ale stále jsou problémy s evidováním zahraničních školení 

v návaznosti na naše licence. 

5. NRT senioři. My tam máme jen 2 páry, ale nominační řád jasně definuje i třetího. 

Navrhuji to sjednotit s ostatními kategoriemi. Myslím, že je to z dávných dob, kdy bylo seniorů málo. 

6. Maximální vytančené třídy. V profilu každého člena je kolonka maximální dosažené třídy, ale tato 

podléhá "spadnutíů, to znamená,že tam většinou máme "Béčko".Myslím, že to nevypadá dobře, když 

si nás rodiče jako porotce spojují s touto třídou a za další to dělá problémy u některých seniorů, kteří v 

zahraničí nemohou tančit vyšší třídu. 

 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 


